
 

UCHWAŁA NR XXV/161 /18 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi nr 66 do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2222, z 2018 r. 12, 159) Rada Gminy Czeremcha po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi krajowej Nr 66 położonej na działkach 

oznaczonych numerami geodezyjnymi 275/5 i 298/4 – droga dojazdowa do cmentarza   i prawosławnej  cerkwi 

cmentarnej w Połowcach  należącej do Parafii Prawosławnej p/w Opieki Matki Boskiej w Zubaczach. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej opisanej w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od  dnia 1 stycznia 2019 roku. 

Przewodniczący Rady 

Sergiusz Smyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1722



 

Załącznik do uchwały Nr XXV/161/18 
Rady Gminy Czeremcha  
z dnia 29 marca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1722



UZASADNIENIE 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku wystosowała pismo 

do Wójta Gminy Czeremcha w sprawie przekazania odcinka starej drogi krajowej nr 66 w zarząd 

Gminy Czeremcha. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 117/2017 Wojewody Podlaskiego z dnia  

20.10.2017 roku w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego drogowego przejścia granicznego  

w Połowcach został określony zasięg terytorialny przejścia granicznego obejmujący rejony 

przygraniczne gdzie dokonuje się kontroli granicznej. Wykazany odcinek drogi nie leży w zasięgu 

terytorialnym drogowego przejścia granicznego, pełni funkcję drogi dojazdowej do cmentarza  

i prawosławnej cerkwi cmentarnej w Połowcach  należącej do Parafii Prawosławnej p/w Opieki Matki 

Boskiej w Zubaczach. W związku z powyższym zasadna jest zmiana kategorii  drogi krajowej  

na kategorię drogi gminnej.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1722


		2018-04-12T11:42:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




